לבית חולים, כאשר חלק מהמקרים הביאו לגרימת נזקים בריאותיים ליולדות ולהגשת

תביעות נזיקין מצדן נגד העותר. לפיכך, ננקטו נגדו ונגד מרכז הלידה מספר צעדים

מנהליים ומשמעתיים.

כך, עניינו של העותר הועבר מספר פעמים לבחינת ועדה לפי סעיף 44א לפקודת .3

הרופאים [נוסח חדש], התשל"ז-1976 (להלן: פקודת הרופאים או הפקודה, ו- הוועדה,

בהתאמה), אשר המליצה תחילה על הגבלת רשיונו, ולבסוף על התלייתו. זאת על רקע

החשד כי העותר קיבל לידות בסיכון גבוה במרכז הלידה. במסגרת המקרים שתוארו על

ידי הוועדה, בולטים במיוחד שני מקרים לגביהם התעורר חשד כי העותר קיבל שתי

כאינדיקציה לסטנדרט הזהירות הנדרש לעניין עוולת הרשלנות הקבועה בסעיף 35

לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], במסגרת הליך נזיקי.

עוד יש להוסיף כי לסטנדרט הרפואי המוגדר בחוזר יש השלכה נוספת, שנקבעה .36

לאחרונה על ידי המחוקק. בעבר, קבלת מענק לידה הותנתה בלידה בבית חולים. בשנת

2017 תוקן חוק הביטוח הלאומי, התשי"ד-1953 (חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 191),

התשע"ז-2017) ונקבע כי אישה זכאית למענק לידה גם אם ילדה מחוץ לכותלי בית

החולים, אם הלידה התקיימה בנוכחות רופא או מיילדת ו"בהתאם להוראות חוזרי משרד

הבריאות בעניין לידות בית כפי שהם מפורסמים באתר האינטרנט של משרד הבריאות"

(סעיף 42(ג)(1) לחוק האמור).

ובחזרה לענייננו. העותרות מיקדו טענותיהן במישור הסמכות, וכלל לא ביקשו .37

הוראות החוזר מהווה פגיעה בזכויותיהן (מבלי שנתקפו כלל במסגרת עתירות אלו

הוראות ספציפיות ופרטניות בהתבסס על תשתית מקיפה או אף תשתית כלשהי). החוזר

אינו אוסר על אישה, כולל אישה בהריון בסיכון גבוה ללדת בביתה ללא איש מקצוע.

החוזר אף מדגיש באופן מפורש כי אישה רשאית לעשות כן. העותרות מבקשות להיתלות

בהוראות סעיף 3 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996 (להלן: חוק זכויות החולה) הקובע